
UCHWAŁA NR XXXV/228/21 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zlecenia kontroli doraźnej nieprzewidzianej w rocznym planie pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Będzinie 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713 
z poz.zm.) oraz §37 ust. 4 Uchwały Rady Gminy w Będzinie nr XLIX/374/18 z dnia 8 listopada 2018 roku 
w sprawie uchwalenia nowego brzmienia Statutu Gminy Będzino (Dz.U. poz 5414), Rada Gminy w Będzinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Będzinie przeprowadzenie doraźnej kontroli 
nieprzewidzianej w rocznym planie pracy tej Komisji w zakresie sposobu ustalenia ilości, wartości i zakresu 
robót, które zostały wykonane przez prywatnego wykonawcę w zamian za posyskany od gminy materiał - 
kostkę brukową i konstrukcję mostu stalowego, składowanych na placu przed Urzędem Gminy Będzino. 

2. Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę w okresie od 10.05.2021 r.  do 25.05.2021 r. 

§ 2.  

Protokół pokontrolny Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Gminy w Będzinie niezwłocznie po 
zakończeniu procedur kontrolnych, najpóźniej do dnia 01.06.2021 r. 

§ 3.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
w Będzinie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP www.bedzino.pl. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39E1145-2519-4E5C-A71E-0818E8D1C716. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28.04.2021 r. wpłynął do Biura Rady wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o
przeprowadzenie kontroli Komisji Rewizyjnej z działalności Wójta w zakresie zgodności z prawem, celowości,
rzetelności i gospodarności realizacji zadania związanego ze zbyciem kostki brukowej i mostu stalowego, który
znajdował się na działce przed Urzędem Gminy Będzino.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A39E1145-2519-4E5C-A71E-0818E8D1C716. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

